АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Й. И V №
О признании утратившим силу
постановления
муниципального

16 октября
№ ММщ-01П-36/23 «Об утверждении
Административного

администрации
круга Мещанский

года2023от

регламента
предоставления муниципальной услуги
«Регистрация уставов территориальных
общественных самоуправлений»

В соответствии со статьей 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002
года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
статьями 3, 15 Устава муниципального округа Мещанский в городе Москве:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального округа Мещанский 16 октября 2023 года
№ ММщ-01П-36/23 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Регистрация уставов
территориальных общественных самоуправлений».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Московский муниципальный вестник», а также на официальном сайте
муниципального округа Мещанский в городе Москве в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.meschane.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу администрации муниципального округа Мещанский в городе Москве
Смирнову М.В.

Глава администраций^/
муниципального окщга
Мещанский в го род е' Москве|^ М.В. Смирнова

http://www.meschane.ru